a magistrorum.
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quousque testamentum dicti domini Thome rectoris si quod condiderit coram 
nobis probatum fuerit et per nos approbatum prout ad dictum venerabilem 
patrem et eius officialem, commissarios et ministros probacio, approbacio et 
insinuacio testamentorum quorumcumque rectorum et vicariorum ecclesia-
rum ad suam collacionem spectancium tam de iure communi quam de con-
suetudine hactenus usitata pertineant et sic debeant et donec administracio-
nem dictorum bonorum in forma iuris duxerimus commitendam. Presentibus 
magistris Henrici Bowet, rectore ecclesia parochiale de Croft inceptore in 
legibus, et Thome de Gloucestre, baculario in legibus consistorii nostri Elien’ 
advocatis, Ebor’ et Lincoln’ diocesis testibus ad premissa vocatus specialiter 
et rogatis. RF: Foxton. [fol. 29r]
[12 Jul 75 (20.22)] Custody of Downham vacancy. John Fish of Ely, priest, and ?Cook,1 parker 
of Downham, are commissioned by the official to guard the vacancy of Downham church, to 
serve or have served the church, to receive offerings and tithes given to it, and to account for 
these. They account to Ross for offerings given on the day of the rector’s burial and during the 
seven-day vacancy 3s 6½ d, from which 22½ d is allocated to Cook to pay the priest serving 
the church and for his own labour. They also accounted for four candles used on the corners 
of the rector’s coffin.

Commissio custodie vacacionis] Subsequenter vero ad custodiendum vaca-
cionem dicte ecclesie de Dounham et ad deserviendum vel faciendum de-
serviri eidem ecclesie et parochialis eiusdem in divinis officiis tempore va-
cacionis eiusdem durante et ad recipiendum oblaciones et decimas ac alia 
emolumenta ad eandem ecclesiam dicto tempore obveniencia cum onere 
computandi de eisdem domino Johanni Fyssh’ de Ely, presbytero, et Cok’ 
parker de Dounham commisimus potestatem. Prefati vero dominus Johannes 
Fyssh’ et Cok’ parker, postquam dicta ecclesia per septem dies vacavit com-
putarunt nobis de oblacionibus in die sepulturo dicti rectoris defuncti et aliis 
emolumentis dicto tempore provenentibus eidem ecclesie de tribus solidis 
sex denariis et obolo, de quibus duo et viginti denariis et obolo eidem Cok’ 
ut satisfaceret presbytero dicto tempore deservienti ecclesie et sibi pro suo 
labore allocavimusa computarunt eciam de quatuor cereis videlicet cornariisb 
de feretro dicti defuncti. [fol. 29v]
[12 Jul 75 (20.23)] Probate of Downham testament. John Dreng of Downham and Katherine 
daughter of Thomas Amys executors named in Thomas’ testament were cited before the of-
ficial for 10 Aug. 1375 to show and prove the testament, to exhibit an inventory of his goods, 
and to receive the administration if they wished.

 Appearing then, they exhibit and prove the testament, which was closed and sealed once 
with the rector’s seal. It is approved, recorded, published, and pronounced legal by Ross, who 
commits the administration to the executors. They swear to administer faithfully, to account 
for the administration, and to show a true inventory and appraisal. 5 Oct. or the following 

55. DOWNHAM

a allocavimus] interlined.     b cornariis] see Latham s.v. cornerium; ?adjectival form.
1 This seems highly implausible as a Chris-
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juridical day is assigned in All Saints’ Jewry, before Ross or another commissary, to show the 
inventory and appraisal and to account for the administration if completed. They paid 2s for 
the probate and handed over the rector’s seal to Ross.

Probacio testamenti Dounham] Cumque nos officialis et commissarius an-
tedictus quosdam Johannem Drenge de Dounham et Katerinam filiam dicti 
rectoris executores in testamento dicti domini Thome Amys, rectoris ecclesie 
de Dounham, nominatos, ad decimum diem mensis augusti anno domini su-
pradicto fecerimus premuniri ut testamentum et inventarium bonorum dicti 
defuncti coram nobis exhiberent et probarent et administracionem bonorum 
eiusdem reciperent si voluissent prefati Johannes et Katerina comparverunt 
coram nobis dicto die dictum testamentum clausum et sigillo dicti rectoris 
sigillatum una cum dicto sigillo exhibuerunt et probaverunt nosque dictum 
testmentum approbavimus, insinuavimus et publicavimus ac pro testamento 
suo legitimo pronunciavimus administracionemque bonorum dictum testa-
mentum concernencium eisdem executoribus ad sancta Dei evangelia per 
ipsos corporaliter tacta iuratis de fideliter administrando et fideliter compu-
tando nobis vel alteri dicti venerabilis patris commissario super dictam ad-
ministracionem et de exhibendo fidele inventarium et fideliter appreciatum 
duximus committendam. Prefatis insuper executoribus diem veneris proximo 
post festum Sancti Michaelis proximo futurum si iuridicus fuerit alioquin 
proximum diem iuridicum tunc sequentem in ecclesia Omnium Sanctorum 
in Judaismo Cantebr’ coram nobis vel altero dicti venerabilis patris commis-
sario ad exhibendum fidele inventarium et fideliter appreciatum et ad com-
putandum super eorum administracione si ipsam interim compleverint pro 
termini peremptorio prefigimus et assignamus, pro cuius testamenti proba-
cione solverunt officio duos solidos et sigillum dicti rectoris nobis liberarunt. 
[fol. 29v] 

56. WISBECH

[12 Jul 75 (20.24)] Wisbech monition. 26 July 1375 in Wisbech church John de Tittleshall, 
dean of Wisbech, is warned peremptorily by the official that he should not extort or receive 
money, personally or through another, openly or secretly, from the bishop’s subjects for crimes 
they are known to have committed. He should not take payment for recording and approving 
the testament of any pauper whose inventory does not exceed 100s. Nor should he approve 
any testament or commit the administration without an inventory or dismiss executors without 
a complete account of the administration. According to public fame, John has presumed to do 
these things. If he defies the monition, he will be subject to major excommunication. Witness-
es: Mr’s William de Newton, vicar of Wisbech; John de Holbech; Hugh Candlesby, registrar of 
archdeacon and public notary, of Ely and Lincoln dioceses; and other clerics and laymen. [NS]

 Request for copy and assignment. Subsequently John requests a copy of the written sen-
tence; the penultimate day of the legal term in All Saints’ Jewry is assigned for him to receive 
it.
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 On that day Thomas Gloucester, official’s commissary, was prepared to deliver the copy, 
but John failed to appear.

Wysebeche monicio] In Dei nomine amen. Nos Nicholaus Roos, doctor le-
gum venerabilis in Christo patris et domini domini Thome Dei gracia epi-
scopi Elien’ officialis et commissarius ad infrascripta sufficienter deputatus, 
te dominum Johannem de Titeshale decanum de Wysebech’ monemus pri-
mo, secundo et tercio ac peremptorie quod pecuniam pro notoriis criminibus 
a subditis domini .. episcopi Elien’ per te vel alios publice vel occulte nec 
extorqueas nec recipias oblatam neque pro insinuacione seu approbacione te-
stamenti pauperis cuius inventarium centum solidos non excedit nichil peni-
tus exigas seu recipias aut ad approbacionem alicuius testamenti procedas vel 
administracionem bonorum committas nullo prius facto de bonis dicti defun-
cti inventario aut acquietancias vel dimissiones nisi primis reddito compoto 
et administracione completa liberes amodo seu concedasa sicut hactenus fa-
cere presumpsisti prout fama publica referente ad nos pervenit et sub penam 
excommunicacionis maioris quam in personam tuam si contrafeceris dicta 
canonica monicione premissa dolo, mora et culpa suis precedentibus exnunc 
ut extunc et extunc ut exnunc ferimus in hiis scriptis, facta fuit dicta monicio 
per dictum dominum officialem .. Elien’ et commissarium et sentencia lata 
prout superius continetur in ecclesia de Wysebech’ die iovis in crastine San-
cti Jacobi apostoli anno domini millesimo trecentesimo septuagesimo quinto 
indiccione tercia decima pontificatus domini Gregorii pape undecimi anno 
quinto. Presentibus discretis viris magistris Willelmo de Neuton, vicario ec-
clesie de Wysebech’, Johanne de Holbech’ et Hugone de Candelesby, domini 
archidiaconi Elien’ registrario notariis publicis, Elien’ et Linc’ diocesium et 
aliis tam clericis quam laicis in multitudine copiosa testibus ad premissa vo-
catis specialiter et rogatis. RF: Foxton.